Председателю СНТ «Отдых»

Захаровой Е.В.

от собственника земельного участка

________________________________(ФИО заявителя)

улица № _____   участок № _________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить проезд большегрузного автотранспорта на мой участок в

период ___________________________________________________________________ .

Несу материальную ответственность за сохранность дороги и обязуюсь

отремонтировать дорожное полотно в случае повреждений, вызванных проездом

большегрузного транспорта на мой участок, в течение 14 календарных дней с момента

обнаружения и фиксирования повреждений.

Я уведомлен(а), что будет составлен Акт о состоянии дорожного полотна до

моего участка на момент начала работ и окончания работ.

Приложение:

Акт о состоянии дорожного полотна

______________ подпись /___________________________ ФИО заявителя/

«____» ___________ 20____ года

АКТ

О состоянии дорожного полотна

Настоящий Акт, составлен между СНТ «Отдых», в лице Председателя товарищества Е.В. Захаровой,

действующей на основании Устава, и собственником земельного участка (№ участка и улицы)

__________________________________________________________________________________

о состоянии дорожного полотна на улице ______

До начала работ, связанных с проездом большегрузного транспорта по территории

товарищества:

• состояние дорожного полотна зафиксировано на______ч _____мин «_____»_________202__ г.

Состояние____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

По окончанию работ, связанных с проездом большегрузного транспорта по территории

товарищества:

• состояние дорожного полотна зафиксировано на____ч _____мин «_____»___________ 202__ г

Состояние____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

На основании Акта принято решение:

• о восстановлении дорожного полотна силами собственнику земельного участка № ____  в

срок до «_____»_____________ 2021 г

• о том, что претензий к собственнику земельного участка № ___ от лица СНТ «Отдых» не

имеется

(выбрать необходимое)

Подписи на дату начала работ

Е.В. Захарова

Подписи на дату окончания работ

Е.В. Захарова